
开标一览表（B 包：绩效评价服务）

投 标 人：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

项目名称：2021年荆州市市直资产及其他评估服务（包括绩效评价服务）协

议供应商入围

项目编号：JZSJ-202102-JZ006

所投包号：B包

计时收费报价

序

号
人员类别

报价收费标准

（万元/小时）
备注

1
副高级以上技术职称专业人员 0.06 万元 无

2 中级以上技术职称专业人员 0.05 万元 无

3 助理人员 0.03 万元 无

合同履行期限 自框架协议签订之日起至 2021 年 12 月 31 日

说明：1.价格应按照招标文件“第三章项目服务要求 三、投标报价要求”中相

应条款进行报价；

2.“备注”供应商可根据自己的实际情况填写补充内容，若没有可不填或

填“无”；

3.“合同履行期限”是指应满足本文件要求的合同履行期限，自框架协议

签订之日起至 2021 年 12 月 31 日。

投标人（公章）：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

投标日期：2021 年 3 月 31 日



投标报价明细表（B 包：绩效评价服务）

投 标 人：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

项目名称：2021年荆州市市直资产及其他评估服务（包括绩效评价服务）协

议供应商入围

项目编号：JZSJ-202102-JZ006

所投包号：B包

（1）计件收费报价：

计费依据 差额定率累进计费 报价费率（‰）

绩效评价对象

的资金规模

100 万元（含）以下 8‰

100-1000 万元（含） 4‰

1000-5000 万元（含） 1.5‰

5000-10000 万元（含） 0.8‰

10000-30000 万元（含） 0.12‰

30000 万元以上 0.05‰

（2）计时收费标价：

序号 人员类别 报价收费标准（元/天）

1 副高级以上技术职称专业人员 600

2 中级以上技术职称专业人员 500

3 助理人员 300

说明：报价明细表合计应与《开标一览表》中的投标报价一致

投标人（公章）：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

投标日期：2021 年 3 月 31 日



开标一览表（第 2 包）

投 标 人：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

项目名称：2021 年荆州市直行政事业单位会计审计协议供应商入围

项目编号：JZSJ-202101-JZ008 所投包号：第 2 包

（一）计件收费报价

收费项目 计费依据 计费额度（万元） 报价费率（‰）

年度财务报

表审计
资产总额 100—500 万元（含） 0.6‰

（二）计时收费报价

序号 人员类别 报价（万元/小时）

1 主任/副主任会计师 0.032

2 注册会计师 0.024

3 助理会计师 0.0144

说明：1.价格应按照招标文件第二章“投标人须知”中第 12 条的要求进行报价。

投标人（公章）：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

投标日期：2021 年 2 月 24 日



投标报价明细表（第 2 包）

投 标 人：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

项目名称：2021 年荆州市直行政事业单位会计审计协议供应商入围

项目编号：JZSJ-202101-JZ008 所投包号：第 2 包

（一）计件收费报价

收费项目
计费依

据
计费额度（万元） 最高费率（‰） 报价费率（‰）

1、年度财

务报表审

计

资产总

额

100 万元以下（含） 2.4‰ 2.4‰

100—500 万元（含） 0.6‰ 0.6‰

500—1000 万元（含） 0.32‰ 0.32‰

1000—5000 万元（含） 0.096‰ 0.096‰

5000—1 亿元（含） 0.096‰ 0.096‰

1 亿—10 亿元（含） 0.08‰ 0.08‰

10 亿—50 亿元（含） 0.072‰ 0.072‰

50 亿—100 亿元（含） 0.04‰ 0.04‰

100 亿元以上 0.032‰ 0.032‰

2、经济责

任、离任审

计

资产总

额

3年

以内
3-6年

6 年

以上

3年

以内

3-6

年

6 年

以上

100 万元以下（含）
8000

元

11200

元

14400

元

8000

元

112

00

元

144

00

元

100-500 万元（含） 0.4‰ 0.4‰

500-1000 万元（含） 0.32‰ 0.32‰

1000-5000 万元（含） 0.08‰ 0.08‰

5000-1 亿元（含） 0.032‰ 0.032‰

1 亿元以上的按增加额的 0.016‰累计计算 0.016‰

3、清产核资等专项

审计

按资产总额 4‰收费 4‰

起收点 4000 元 起收点 4000 元

4、内部控制鉴证按年度财务报表审计收费标准收取 收费标准收取

5、基本建设工程决算审核业务建设项目竣工财务决算审计按项目投资总

额的 2.4‰收取
2.4‰

6、预算支出（财政

支出）绩效审计

按预算支出总额的 2.4‰收取 2.4‰

起收点为4000元起收点为 4000 元

7、非盈利机构报表审计按年度报表审计收费标准的 56%收取 56%

（二）计时收费报价

序号 人员类别 最高收费限额（万元/小时）
报价收费标准

（万元/小时）



1 主任/副主任会计师 0.032 0.032

2 注册会计师 0.024 0.024

3 助理会计师 0.0144 0.0144

说明：

★投标人需分档报出各档次计件收费的费率，且不得超出每个档次的最高费率；同时，也

要按三类人员报出不同人员的计时收费标准，且不得超出各类人员计时收费的最高收费限

额。漏报或超过最高限额的均按无效投标处理。

说明：1．所有价格均用人民币表示。

2．报价明细表合计应与《开标一览表》（第 2包）中的投标报价一致。

3．未提供详细的服务报价明细，导致的后果由投标人自行承担。

投标人（公章）：中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

投标日期：2021 年 2 月 24 日
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